МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"ЦЕНТР ОБЕСПЕЧЕНИЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИИ

ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА"

Протокол заседания предметного жюри

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

по русскому языку в 2020-2021 учебном году

"16" ноября 2020 г. № 5 г. Вытегра

Председатель предметного жюри: Колышкина Марина Яковлевна

Члены предметного жюри: Агеенко Галина Евгеньевна, Курипко

Светлана Петровна, Обуночная Лариса Владимировна, Полькова

Надежда Николаевна, Филатова Лариса Михайловна, Романенко Мария

Анатольевна, Ветлова Наталья Леонидовна, Рогозина Мария

Геннадьевна, Полякова Анастасия Александровна, Столярова Наталья

Гурьевна

Повестка дня

Рассмотрение письменных работ участников муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году с целыо

определения победителей и призеров для награждения их дипломами

установленного образца.

Количество общеобразовательных организаций, принявших участие в

муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021

учебном году: $ __

Всего участников муниципального этапа Всероссийской олимпиады

школьников в 2020-2021 учебном году - * 7 человек, из них:

7 класс - / У

8 класс - лл
9 класс -

11 класс - О

Всего участников из основных общеобразовательных организаций -
[I человек,

Всего участников из средних общеобразовательных организаций -
J™  человек.

Решение

1. Признать победителем муниципального этапа Всероссийской

олимпиады школьников по математике в 2020-2021 учебном году:

7 класс -

8 класс -

9 класс - /

10 класс -

11 класс - мт. cm- - / *

2. Предоставить возможность победителям муниципального этапа

принять участие в региональном этапе Всероссийской олимпиады

школьников.

3. Признать призерами муниципального этапа Всероссийской

олимпиады школьников по математике в 2020-2021 учебном году:

7 класс - —

8 класс - '

л*0рЖ а ^ ' ' /'z  ■

9 класс -

10 класс -

11 класс -

Особое мнение членов предметного жюри

Председатель предметного жюри

Члены предметного жюри /Г.Е.Агеенко/

/С.П.Курипко/

^Я.В.Обуночная/

/Н.Н.Полькова/

(ВссиалгЯ&аА Л . М. Ф и л ато в а/

/М.А.Романенко/

---- /Н.Л.Ветлова/

/М.Г.Рогозина/

/А. А. Полякова/

/Н.Г.Столярова/